
MELISSA HERNANDEZ <asistenterecursohumanoutgiaf@gmail.com>

Notificación ingreso personal SENA REGIONAL MEDELLIN con fecha ingreso 24/01/2024
7 mensajes

MELISSA HERNANDEZ <asistenterecursohumanoutgiaf@gmail.com>
Para: Jully Beronica Villa Herrera <jbvilla@sena.edu.co>
Cc: angela quiroz SUPER SENA MEDELLIN <angelaquiroz.2016@gmail.com>, NELSON VERA <coordinadorrh.utgiaf@gmail.com>, CLAUDIA TAVERA CALDERON <gerenteutgiaf@gmail.com
<auxiliarrh02utgiaf@gmail.com>, VALENTINA DIAZ <auxhse.utgiaf@gmail.com>

Buen dia;

Jully Beronica Villa Herrera; 

Valentina por favor enviar las afiliaciones del personal gracias.

Cordialmente me permito informar que el día de mañana 24 de enero 2024 estará ingresando a laborar el personal relacionado a continuación.

Gracias.

SEDE DIRECCIÓN MUNICIPIO CARGO CÉDULA

Complejo Central - Centro de Servicios y Gestión Empresarial -
Tecnoparque

CARRERA 46 No. 56 - 11
Pisos 6 y 7 Edificio Torre
Argos MEDELLIN OPERARIO ASEO 64523713

Complejo Central - Despacho Dirección Regional Calle 51 No. 57 – 70 MEDELLIN OPERARIO ASEO 32181722

Valentina Martínez <auxhse.utgiaf@gmail.com> 23 de enero de 2024, 16:31
Para: MELISSA HERNANDEZ <asistenterecursohumanoutgiaf@gmail.com>
Cc: Jully Beronica Villa Herrera <jbvilla@sena.edu.co>, angela quiroz SUPER SENA MEDELLIN <angelaquiroz.2016@gmail.com>, NELSON VERA <coordinadorrh.utgiaf@gmail.com>,
CLAUDIA TAVERA CALDERON <gerenteutgiaf@gmail.com>, ADRIANA CIFUENTES <hse.utgiaf@gmail.com>, JESSICA VELAZQUEZ <auxiliarrh02utgiaf@gmail.com>

Cordialmente;

VALENTINA MARTINEZ

AUX HSE       

PBX. (607) 7008150    

Email. auxhse.utgiaf@gmail.com

Unión Temporal Outsourcing G.I.A.F

[El texto citado está oculto]
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Jully Beronica Villa Herrera <jbvilla@sena.edu.co> 23 de enero de 2024, 16:35
Para: MELISSA HERNANDEZ <asistenterecursohumanoutgiaf@gmail.com>
Cc: angela quiroz SUPER SENA MEDELLIN <angelaquiroz.2016@gmail.com>, NELSON VERA <coordinadorrh.utgiaf@gmail.com>, CLAUDIA TAVERA CALDERON
<gerenteutgiaf@gmail.com>, ADRIANA CIFUENTES <hse.utgiaf@gmail.com>, JESSICA VELAZQUEZ <auxiliarrh02utgiaf@gmail.com>, VALENTINA DIAZ <auxhse.utgiaf@gmail.com>

Cordial saludo 

Solicito su apoyo con el personal del Occidente. Tienen visita del Director  y subdirector 

Aún faltan más de 60 operarios 

Se requiere completar la plantilla para el día jueves 25 de enero.  Última fecha
El compromiso era que para el 19 de enero estaría  todo personal contratado.  Y la fecha por contrato era el 16 de enero 

Hasta pronto 

From: MELISSA HERNANDEZ <asistenterecursohumanoutgiaf@gmail.com>
Sent: Tuesday, January 23, 2024 4:07:40 PM
To: Jully Beronica Villa Herrera <jbvilla@sena.edu.co>
Cc: angela quiroz SUPER SENA MEDELLIN <angelaquiroz.2016@gmail.com>; NELSON VERA <coordinadorrh.utgiaf@gmail.com>; CLAUDIA TAVERA CALDERON
<gerenteutgiaf@gmail.com>; ADRIANA CIFUENTES <hse.utgiaf@gmail.com>; JESSICA VELAZQUEZ <auxiliarrh02utgiaf@gmail.com>; VALENTINA DIAZ
<auxhse.utgiaf@gmail.com>
Subject: Notificación ingreso personal SENA REGIONAL MEDELLIN con fecha ingreso 24/01/2024
 
[El texto citado está oculto]
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Jully Beronica Villa Herrera
Centro De Tecnología De La Manufactura Avanzada -
Comp Pedregal - Profesional G02
jbvi l la@sena.edu.co
PBX:+(57) 601 5461500 Ext:43375
Calle 104 # 67 - 120, Medell�n - Antioquia

NELSON VERA ARAQUE <coordinadorrh.utgiaf@gmail.com> 23 de enero de 2024, 17:03
Para: Jully Beronica Villa Herrera <jbvilla@sena.edu.co>
Cc: MELISSA HERNANDEZ <asistenterecursohumanoutgiaf@gmail.com>, angela quiroz SUPER SENA MEDELLIN <angelaquiroz.2016@gmail.com>, CLAUDIA TAVERA CALDERON
<gerenteutgiaf@gmail.com>, ADRIANA CIFUENTES <hse.utgiaf@gmail.com>, JESSICA VELAZQUEZ <auxiliarrh02utgiaf@gmail.com>, VALENTINA DIAZ <auxhse.utgiaf@gmail.com>

Buen día

Sra Jully, según la información que usted nos suministra no concuerda con la información que tiene la empresa, ya que la empresa ha enviado 190 trabajadores que se les ha informado
en su momento vía correos electrónicos, en ese orden de ideas estamos pendientes por contratar 42 persona, ha sido bastante complicado, ya que se tiene que mucho persona que se
programa exámenes, no se presentan a la laboratorio o muchos no llevan la muestra coprológica.

Envio relación del personal contratado a la fecha

Cordialmente;

NELSON VERA ARAQUE.

COORDINADOR RECURSO HUMANO       

PBX. (607) 7008150  EXT 204  

Email. coordinadorrh.utgiaf@gmail.com

Unión Temporal Outsourcing G.I.A.F

[El texto citado está oculto]

persona actualizado sena medellin.xlsx
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Jully Beronica Villa Herrera <jbvilla@sena.edu.co> 24 de enero de 2024, 19:22
Para: NELSON VERA ARAQUE <coordinadorrh.utgiaf@gmail.com>
Cc: MELISSA HERNANDEZ <asistenterecursohumanoutgiaf@gmail.com>, angela quiroz SUPER SENA MEDELLIN <angelaquiroz.2016@gmail.com>, CLAUDIA TAVERA CALDERON
<gerenteutgiaf@gmail.com>, ADRIANA CIFUENTES <hse.utgiaf@gmail.com>, JESSICA VELAZQUEZ <auxiliarrh02utgiaf@gmail.com>, VALENTINA DIAZ <auxhse.utgiaf@gmail.com>,
María Elena Villa Ruiz <mariae2243@gmail.com>

Cordial saludo 

Solicito me compartan las afiliaciones a salud y pensión de los operarios contratados

Indican que en la sede El Pomar y Sede Buenos Aires algunos operarios manifestaron que no están afiliados.

Llamaron a confirmar y la EPS les indico que no están afiliados.

Quedó atenta a la oportuna respuesta

Hasta pronto 

From: NELSON VERA ARAQUE <coordinadorrh.utgiaf@gmail.com>
Sent: Tuesday, January 23, 2024 5:03:02 PM
To: Jully Beronica Villa Herrera <jbvilla@sena.edu.co>
Cc: MELISSA HERNANDEZ <asistenterecursohumanoutgiaf@gmail.com>; angela quiroz SUPER SENA MEDELLIN <angelaquiroz.2016@gmail.com>; CLAUDIA TAVERA
CALDERON <gerenteutgiaf@gmail.com>; ADRIANA CIFUENTES <hse.utgiaf@gmail.com>; JESSICA VELAZQUEZ <auxiliarrh02utgiaf@gmail.com>; VALENTINA DIAZ
<auxhse.utgiaf@gmail.com>
Subject: Re: Notificación ingreso personal SENA REGIONAL MEDELLIN con fecha ingreso 24/01/2024
 
[El texto citado está oculto]

Gerencia UT GIAF <gerenteutgiaf@gmail.com> 24 de enero de 2024, 19:27
Para: NELSON VERA ARAQUE <coordinadorrh.utgiaf@gmail.com>
Cc: MELISSA HERNANDEZ <asistenterecursohumanoutgiaf@gmail.com>, ADRIANA CIFUENTES <hse.utgiaf@gmail.com>, JESSICA VELAZQUEZ <auxiliarrh02utgiaf@gmail.com>,
VALENTINA DIAZ <auxhse.utgiaf@gmail.com>

Buen dia.

Nelson y Melisa agradezco realizar una revisión general a esta orden de compra para poder verificar que hace falta y solicitar si hace falta nos compartan las hojas de vida dle personal.

Muchas gracias,
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Claudia Patricia Tavera Calderón

Gerente     

PBX. (607) 7008150    

Cel 3044795505

Email. gerenteutgiaf@gmail.com

Unión Temporal Outsourcing G.I.A.F

[El texto citado está oculto]

NELSON VERA ARAQUE <coordinadorrh.utgiaf@gmail.com> 25 de enero de 2024, 8:18
Para: Gerencia UT GIAF <gerenteutgiaf@gmail.com>
Cc: MELISSA HERNANDEZ <asistenterecursohumanoutgiaf@gmail.com>, ADRIANA CIFUENTES <hse.utgiaf@gmail.com>, JESSICA VELAZQUEZ <auxiliarrh02utgiaf@gmail.com>,
VALENTINA DIAZ <auxhse.utgiaf@gmail.com>

Buen dia

Sra Jully, en cuanto al tema de las afiliaciones se está realizando, es importante tener en cuenta que estamos ante una contratación masiva de 200 persona y en estos momento nos
encontramos en este proceso, tan pronto se tengan todos los radicados con gusto se le están compartiendo.
, 
Cordialmente;

NELSON VERA ARAQUE.

COORDINADOR RECURSO HUMANO       

PBX. (607) 7008150  EXT 204  

Email. coordinadorrh.utgiaf@gmail.com

Unión Temporal Outsourcing G.I.A.F

[El texto citado está oculto]
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